~t e)9/bitáta - SP
- goit,ai&raeáwa/c4 aow&do, -

MOÇÃO DE PESAR Cantara Municipal de 'Pitinga

III 1111111 1 111111111 1 1111
P (decolo Geral 0000925 2014

Data: 1910512014 Harir . o; 18:49
Legislativa MOC 5212014

Assunto: Encaminha pesar pelo falecimento da Senhora IONE FERREIRA LOPES
externando condolências à família.

Destinatário: Família LOPES.

Ilustríssimos Senhores Vereadores,

A Senhora IONE FERREIRA LOPES,  faleceu no dia 19 de maio do corrente
ano, aos 69 anos de idade.

Deixou viúvo do Senhor Niceu Lopes e deixou também os filhos: Débora, Deise
e Niceu, além de genros, nora e netos.

Pessoa íntegra, exemplo de mãe, esposa e amiga que com certeza deixará muita
saudade e vazio nos corações de todos que durante sua vida tiveram o privilégio de sua
convivência, compartilhando de seus intrínsecos predicados e virtudes.

Infelizmente, a morte chega para todos nós e o grande consolo é saber que
Dona Ione realizou o máximo possível daquilo que Deus lhe colocou em suas mãos e agora lhe
receberá de braços abertos para a eternidade.

Por fim, REQUEIRO que seja inserida na Ata dos nossos trabalhos desta
Sessão os nossos sinceros sentimentos pela sua partida e desejamos que a paz e a felicidade
continuem reinando no meio de todos, para que nossa querida IONE descanse em paz, e
solicito ainda que cópia da referida seja enviada ao amigo Israel, extensivo ao seu esposo,
demais familiares e amigos.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniollo", em 19 de maio de 2014.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE
NESTA

Dr. Marcel Pi 	 da Costa
Vereado PSDB

(Presidente da 	 ara Municipal)

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 VIII
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1